air
SANUTAL • Herentalsesteenweg 85 • 2280 Grobbendonk • +32 (0)3 355.21.00 • info@sanutal.be • www.sanutal.be  8
99.RCFPL...
Reductie concentrisch M/F
met dubbele rubber dichting
Beschrijving
Afmetingen
Handgemaakte, concentrische reductie MF met dubbele

angle.
Dimensions are otherwise adapted to DIN 24147 section 4.
Ordering example
Dimensions
RCLL 200 160
Product
Dimension Ød1
Dimension Ød2
A l s o
a v a i l a b l e  a s
Ve n t  w i t h o u t  g a s k e t
Ød1
nom
Ød2
nom
l
mm
m
kg
100 80 58 0,18
125 80 92 0,26
125 100 64 0,24
140 80 112 0,32
140 100 85 0,30
140 125 51 0,27
150 80 126 0,36
150 100 99 0,34
150 125 64 0,30
150 140 44 0,28
l
Ø
d 2
Ø
d 1
l
Ø
d 2
Ø
d 1
RCLL
RLL
Reduzierungen
Reducciones
99.RCDL ...
Reductie concentrisch lang
met dubbele rubber dichting
Beschrijving
Afmetingen
Handgemaakte, lange concentrische reductie MM
met dubbele rubberen EPDM dichting.
Hoek ± 18°
Ød1 en Ød2 - compatibel met spiraalbuizen
Technische informatie
Materiaal
Handgemaakte accessoires EN
10142 - Fe PO2 G Z 275 MA-C
Geperste hulpstukken
EN 10142 - Fe PO2 G Z 275 MA-C
en EN 10142 - Fe PO6 G Z 275
MB-C